Elenco Iscritti al Corso Aspiranti di Ufficiali di Regata – anno 2015
	N°
	Cognome
	Nome
	Circolo
	cellulare
	Mail
	Requisiti

	1
	Rutoli
	Gennaro
	LNI-Procida
	3293798363
	rutoli@gmaiil.com
	X

	2
	Rutoli
	Antonio
	LNI-Procida
	3209053411
	antonio_rutoli@hotmail.it
	X

	3
	De falco
	Giacomo
	MLST
	3805118796
	jadefalco@libero.it
	X

	4
	Russo
	Antonio
	MLST
	3280020831
	ant0ni0russo@hotmail.it
	[bookmark: _GoBack]X manca iscrizione 

	5
	Caboni
	Stefano
	Y.C. Quartu S. Elena
	3397826193
	stefano.caboni@gmail.com
	X manca iscrizione cartacea

	6
	Chiariello
	Vincenzo
	LNI-Agropoli
	3382982997
	Vincenzochiariello2@gmail.com
	X

	7
	Palmieri
	Costabile
	LNI-Agropoli
	3492833807
	cos.palmieri@tiscali.it
	X

	8
	Ruocco
	Gianpaolo
	LNI-Agropoli
	3293606237
	gianpaolo.ruocco@unibs.it
	X

	9
	Capozzi
	Giovanbattista
	LNI-Pozzuoli
	3355489096
	giovanbattista.capozzi@fastwebnet.it
	X

	10
	Valery
	Sergio
	LNI-Pozzuoli
	3473216584
	sergio.valery@libero.it
	X

	11
	Suter
	Massimiliano
	LNI-Pozzuoli
	3351237579
	sutermax@virgilio.it
	X

	12
	Mirabella
	Procolo
	LNI-Pozzuoli
	3355342604
	p.mirabella@rai.it
	X

	13
	Umberto
	Basile
	LNI-Pozzuoli
	3476790708
	ubasile@libero.it
	X

	14
	Di Franco
	Monica
	LNI-Napoli
	3396690991
	difrancomonica@gmail.com
	X

	15
	Pecora
	Francesco
	LNI-Ischia
	3486005918
	percora@francesco@gmail.com
	X

	16
	Giuseppe
	Vanacore
	LNI-Vico
	3386186014
	peppevanacore@yahoo.it
	X

	17
	Silvio
	Tommolillo
	LNI-Vico
	3392037593
	tomolisi@yahoo.it
	X

	18
	Giuliano
	Taglialatela
	LNI-Acciaroli
	336460488
	giulianotaglialatela@houseandenergy.it
	X

	19
	Renato Sesto
	Conte
	LNI-Acciaroli
	3333748750
	renatosesto.conte@gmail.com
	X

	20
	Chiara
	Frattini
	LNI-Acciaroli
	3487777131
	info.kira82@gmail.com
	X

	21
	Alfredo
	La Greca
	LNI-Acciaroli
	3484322702
	lagrecaf@yahoo.it
	X

	22
	Elio
	La Graca
	LNI-Acciaroli
	3388224307
	elio86@icloud.com
	X

	23
	Rocco
	Rionero
	LNI-Acciaroli
	3473315307
	r.rionero@rionero.com
	non presentato dal circolo di tesseramento

	24
	Flaviano
	Seno
	LNI-TGreco
	3388781737
	f.seno@eavsrl.it
	X

	25
	Mauro
	Vella
	LNI-TGreco
	3391055105
	vella.mauro@gmail.com
	X

	26
	Vincenzo
	Borrelli
	LNI-TGreco
	
	vborrelli76@libero.it
	X




